
Кубок Гомельской области по легкой 

атлетике

г.Гомель, Дворец л/а

28.12.2015г.



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Курилин О.А.



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 10,36 - л Мариненко, Платонов

2 171 Череухин Кирилл Гомель УОР DNF #Н/Д л Мастич, Платонов

Забег 1 Начало:  10.10 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 80 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 10,36 л

2 171 Череухин Кирилл Гомель УОР DNF л

Результат                       

Пр.    Фин.         



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 19 Алексеенко Кристина ..1991 Гомель 9,16 1 л Коноплева

2 153 Репченко Ольга ..1997 Гомель УОР 9,43 1 л Коноплева

Забег 1 Начало:  10.25 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 19 Алексеенко Кристина ..1991 Гомель 9,16 л

3 153 Репченко Ольга ..1997 Гомель УОР 9,43 л

Результат                       

Пр.    Фин.



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 181 Близнец Денис ..1995 Речица УОР 6,97 6,90 КМС л Курилин

2 303 Гралько Роман ..1992 Гомель Инваспорт 7,27 7,23 1 л Кацуро

3 169 Ярец Алексей ..1999 Речица УОР 7,48 7,41 2 л Курилин

4 196 Дырда Павел ..1998 Гомель УОР 7,58 7,43 2 л Жуковский, Мастич

5 194 Трофимович Иван ..1992 Гомель 7,51 7,50 2 л Севдалев

196 Ломанов Сергей ..1994 Гомель 7,21 DQ 1 л Мастич

7 190 Савков Никита ..1998 Гомель "Клен" 7,67 3 л Асауляк

153 Заболотный Юрий Гомель ГОЦОР DQ #Н/Д л Леонов, Ковалев, Крук

162 Гусинец Евгений Гомель DQ #Н/Д л Севдалев

Финал Начало:  14.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 181 Близнец Денис ..1995 Речица УОР 6,90 л 6,97

5 303 Гралько Роман ..1992 Гомель Инваспорт 7,23 л 7,27

2 169 Ярец Алексей ..1999 Речица УОР 7,41 л 7,48

1 196 Дырда Павел ..1998 Гомель УОР 7,43 л 7,58

6 194 Трофимович Иван ..1992 Гомель 7,50 л 7,51

3 196 Ломанов Сергей ..1994 Гомель DQ л 7,21

Забег 1 Начало:  10.40 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 181 Близнец Денис ..1995 Речица УОР 6,97 л

3 196 Ломанов Сергей ..1994 Гомель 7,21 л

2 303 Гралько Роман ..1992 Гомель Инваспорт 7,27 л

5 169 Ярец Алексей ..1999 Речица УОР 7,48 л

4 194 Трофимович Иван ..1992 Гомель 7,51 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 196 Дырда Павел ..1998 Гомель УОР 7,58 л

3 190 Савков Никита ..1998 Гомель "Клен" 7,67 л

4 153 Заболотный Юрий Гомель ГОЦОР DQ л

5 162 Гусинец Евгений Гомель DQ л

Результат                       

Пр.   Фин.

28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 8,05 8,14 1 л Федик, Селиверствов

2 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,14 8,18 1 л Смеян, Марченков

3 191 Побелян Алина ..1998 Гомель ГОЦОР 8,24 8,26 1 л Козлов, Климова

4 172 Новикова Юлия ..1996 Гомель УОР 8,27 8,28 2 л Козлов, Пугачева,Соцкий

5 187 Свитницкая Вероника ..1998 Гомель "Клен" 8,38 8,37 2 л Асауляк

6 18 Гатальская Марина ..1997 Гомель БелГУТ 8,69 8,67 3 л Пташиц

7 22 Булавко Анна ..1994 Гомель БелГУТ 8,72 3 л Пташиц

8 198 Гапеева Ирина ..1997 Гомель УОР 8,76 3 л Курилин

9 309 Бордовская Анастасия ..2002 Гомель Инваспорт 10,52 3юн л Гралько

10 310 Баровес Полина ..1999 Гомель Инваспорт 10,56 3юн л Гралько

Финал Начало:  14.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 157 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 8,14 1 л 8,05

2 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,18 1 л 8,14

3 191 Побелян Алина ..1998 Гомель ГОЦОР 8,26 2 л 8,24

4 172 Новикова Юлия ..1996 Гомель УОР 8,28 2 л 8,27

5 187 Свитницкая Вероника ..1998 Гомель "Клен" 8,37 2 л 8,38

6 18 Гатальская Марина ..1997 Гомель БелГУТ 8,67 3 л 8,69

Забег 1 Начало:  10.50 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 157 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 8,05 л

2 191 Побелян Алина ..1998 Гомель ГОЦОР 8,24 л

4 172 Новикова Юлия ..1996 Гомель УОР 8,27 л

3 187 Свитницкая Вероника ..1998 Гомель "Клен" 8,38 л

5 310 Баровес Полина ..1999 Гомель Инваспорт 10,56 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 8,14 л

3 18 Гатальская Марина ..1997 Гомель БелГУТ 8,69 л

4 22 Булавко Анна ..1994 Гомель БелГУТ 8,72 л

5 198 Гапеева Ирина ..1997 Гомель УОР 8,76 л

6 309 Бордовская Анастасия ..2002 Гомель Инваспорт 10,52 л

Результат                       

Пр.   Фин.

28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Кресса Сергей ..1994 Туров 23,07 1 л Курилин

2 153 Заболотный Юрий Гомель ГОЦОР 23,12 1 л Леонов, Ковалев, Крук

3 180 Жадько Владимир ..1999 Гомель УОР 23,50 1 л Будник,Козлов,Платонов

4 13 Невойт Дмитрий ..1993 Гомель БелГУТ 24,20 2 л Пташиц

5 196 Дырда Павел ..1998 Гомель УОР 24,35 2 л Жуковский, Мастич

6 151 Новиков Егор ..1998 Гомель УОР 24,72 2 л Бондаренко, Козлов, Платонов

7 21 Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР 25,08 3 л Федик, Содель, Корчак

8 162 Гусинец Евгений Гомель 25,35 3 л Севдалев

9 195 Гапеев Илья ..2000 Гомель УОР 25,46 3 л Католиков, Ковалев

10 8 Иванов Станислав ..1997 Гомель БелГУТ 25,74 3 л Пташиц

11 198 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель УОР 26,38 3 л Курилин

12 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 26,43 3 л Платонов

Забег 1 Начало:  12.00 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Заболотный Юрий Гомель ГОЦОР 23,12 л

2 8 Иванов Станислав ..1997 Гомель БелГУТ 25,74 л

4 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель УОР 26,43 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 13 Невойт Дмитрий ..1993 Гомель БелГУТ 24,20 л

4 151 Новиков Егор ..1998 Гомель УОР 24,72 л

3 195 Гапеев Илья ..2000 Гомель УОР 25,46 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 183 Кресса Сергей ..1994 Туров 23,07 л

2 162 Гусинец Евгений Гомель 25,35 л

3 198 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель УОР 26,38 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 180 Жадько Владимир ..1999 Гомель УОР 23,50 л

2 196 Дырда Павел ..1998 Гомель УОР 24,35 л

4 21 Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР 25,08 л

Результат                       

Пр.   Фин.



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Жигар Анастасия ..1992 Гомель "Динамо" 26,89 1 л Зиновенко, Бутковская

2 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 26,98 1 л Смеян, Марченков

3 172 Новикова Юлия ..1996 Гомель УОР 27,38 1 л Козлов, Пугачева,Соцкий

4 181 Алисеевич Мария ..1999 Гомель УОР 27,81 2 л Марченков, Платонов

5 191 Побелян Алина ..1998 Гомель ГОЦОР 27,92 2 л Козлов, Климова

6 168 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 28,80 2 л Смеян, Марченков

7 197 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР 29,06 2 л Смеян, Марченков

8 199 Горячкина Ольга ..2001 Гомель ГОЦОР 29,73 3 л Смеян, Марченков

9 188 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 30,50 3 л Смеян, Марченков

10 174 Лапуста Мария ..2000 Гомель ГОЦОР 30,87 3 л Смеян, Марченков

Забег 1 Начало:  12.40 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 162 Жигар Анастасия ..1992 Гомель "Динамо" 26,89 л

3 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомель ГОЦОР 26,98 л

4 172 Новикова Юлия ..1996 Гомель УОР 27,38 л

2 197 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР 29,06 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 181 Алисеевич Мария ..1999 Гомель УОР 27,81 л

3 191 Побелян Алина ..1998 Гомель ГОЦОР 27,92 л

4 168 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 28,80 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 199 Горячкина Ольга ..2001 Гомель ГОЦОР 29,73 л

3 188 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 30,50 л

4 174 Лапуста Мария ..2000 Гомель ГОЦОР 30,87 л

Результат                       

Пр.   Фин.



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Мужчины   46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Калько Антон ..1994 Гомель БелГУТ 52,89 1 л Пташиц

2 55 Лашкевич Сергей Гомель ГГУ 54,58 2 л Севдалев, Геркусов

3 189 Цалко Дмитрий ..1997 Гомель УОР 54,74 2 л Курилин

4 10 Невойт Дмитрий ..1993 Гомель БелГУТ 54,74 2 л Пташиц

5 187 Михед Роман ..1996 Мозырь 54,81 2 л Карпов

6 171 Череухин Кирилл Гомель УОР 58,19 3 л Мастич, Платонов

Забег 1 Начало:  10.50 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 55 Лашкевич Сергей Гомель ГГУ 54,58 л

2 189 Цалко Дмитрий ..1997 Гомель УОР 54,74 л

4 187 Михед Роман ..1996 Мозырь 54,81 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 18 Калько Антон ..1994 Гомель БелГУТ 52,89 л

3 10 Невойт Дмитрий ..1993 Гомель БелГУТ 54,74 л

4 171 Череухин Кирилл Гомель УОР 58,19 л



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Бондаренко Татьяна ..1997 Калинковичи УОР 1.01,96 1 л Курилин

2 192 Игнатенко Татьяна ..1999 Светлогорск УОР 1.02,26 2 л Курилин, Володкович

3 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 1.03,14 2 л Курилин

4 188 Володько Валерия ..2002 Рогачев 1.03,91 2 л Курилин

5 16 Дорошенко Дарья Гомель ГГУ 1.04,65 2 л Севдалев

6 199 Курганкова Виктория ..2000 Жлобин УОР 1.05,76 2 л Боленков, Курилин

Забег 1 Начало:  10.40 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 184 Бондаренко Татьяна ..1997 Калинковичи УОР 1.01,96 л

4 192 Игнатенко Татьяна ..1999 Светлогорск УОР 1.02,26 л

3 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 1.03,14 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 188 Володько Валерия ..2002 Рогачев 1.03,91 л

2 16 Дорошенко Дарья Гомель ГГУ 1.04,65 л

4 199 Курганкова Виктория ..2000 Жлобин УОР 1.05,76 л



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Хорт Алексей ..1997 Светлогорск УОР 1.59,42 1 л Курилин

2 192 Старовойтов Станислав ..2000 Мозырь "Динамо" 1.59,79 1 л Карпов

3 169 Емельяненко Денис ..1991 Гомель "Динамо" 2.00,56 1 л Карпов, Якутович

Забег 1 Начало: 11.00 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 182 Хорт Алексей ..1997 Светлогорск УОР 1.59,42 л

2 192 Старовойтов Станислав ..2000 Мозырь "Динамо" 1.59,79 л

3 169 Емельяненко Денис ..1991 Гомель "Динамо" 2.00,56 л



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Зборовская Юлия ..1999 Мозырь "Динамо" 2.22,35 1 л Бутковская

Забег 1 Начало: 11.00 28.12.2015

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 196 Зборовская Юлия ..1999 Мозырь "Динамо" 2.22,35 л Бутковская



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Ющенко Максим ..1990 Гомель "Динамо" 3.52,98 КМС л Карпов, Якутович

2 169 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель "Динамо" 3.54,71 КМС л Карпов, Якутович

3 153 Прямов Владислав ..1984 Гомель 3.59,60 1 л Толчинский

4 187 Зеленковский Сергей ..1996 Гомель "Динамо" 4.08,09 1 л Карпов, Якутович

5 19 Гуйван Алексей ..1994 Гомель БелГУТ 4.18,18 2 л Пташиц

Забег 1 Начало:  11.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 194 Ющенко Максим ..1990 Гомель "Динамо" 3.52,98 л

2 169 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель "Динамо" 3.54,71 л

3 153 Прямов Владислав ..1984 Гомель 3.59,60 л

4 187 Зеленковский Сергей ..1996 Гомель "Динамо" 4.08,09 л

5 19 Гуйван Алексей ..1994 Гомель БелГУТ 4.18,18 л

28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Мужчины Рек.РБ  5.26,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Трошин Виктор ..1995 Мозырь УОР 6.04,35 1 л Карпов

2 169 Старостенко Вадим ..1998 Мозырь "Динамо" 6.10,47 1 л Бутковская, Карпов

3 182 Амельченко Алексей ..1998 Гомель УОР 6.20,11 1 л Курилин

4 185 Лукъяненко Константин ..1998 Мозырь УОР 6.34,07 2 л Карпов

Забег 1 Начало:  12.55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 183 Трошин Виктор ..1995 Мозырь УОР 6.04,35 л

2 169 Старостенко Вадим ..1998 Мозырь "Динамо" 6.10,47 л

3 182 Амельченко Алексей ..1998 Гомель УОР 6.20,11 л

4 185 Лукъяненко Константин ..1998 Мозырь УОР 6.34,07 л

28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Женщины Рек.РБ  6.19,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Астапович Ольга ..1999 Мозырь УОР  7.35,90 #Н/Д л Турчин, Бутковская

2 200 Хулуп Лия ..2000 Светлогорск УОР  8.05,11 #Н/Д л Курилин,Володкович

Забег 1 Начало:  12.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 192 Астапович Ольга ..1999 Мозырь УОР  7.35,90 л

2 200 Хулуп Лия ..2000 Светлогорск УОР  8.05,11 л

28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Мужчины Рек.РБ  7.45,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33 Терешонов Владислав ..1999 Мозырь УОР  9.08,96 2 л Карпов, Кошмар

2 194 Юденко Иван ..1999 Мозырь "Динамо"  9.37,02 2 л Боленков, Карпов

3 195 Дудич Денис ..1996 Гомель "Клен"  9.56,39 3 л Асауляк

199 Даленчук Петр ..1997 Мозырь "Динамо" DNF - л Карпов

Забег 1 Начало:  11.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 33 Терешонов Владислав ..1999 Мозырь УОР  9.08,96 л

2 194 Юденко Иван ..1999 Мозырь "Динамо"  9.37,02 л

3 195 Дудич Денис ..1996 Гомель "Клен"  9.56,39 л

4 199 Даленчук Петр ..1997 Мозырь "Динамо" DNF л

28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Женщины Рек.РБ  8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 397 Буглакова Юлия ..1991 Гомель 11.25,41 2 л Курилин

2 176 Бардашевич Анастасия ..1995 Мозырь УОР 11.59,25 3 л Карпов, Бутковская

196 Романенко Вероника ..1998 Мозырь "Динамо" DNF - л Беляев, Бутковская

Забег 1 Начало:  12.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 397 Буглакова Юлия ..1991 Гомель 11.25,41 л

2 176 Бардашевич Анастасия ..1995 Мозырь УОР 11.59,25 л

3 196 Романенко Вероника ..1998 Мозырь "Динамо" DNF л

 28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ  14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 179 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР 10,65 3 л Паршина, Мастич

1 2 3 4 5 6

л 179 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР 10,52 х 10,55 10,38 10,62 10,65

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель "Динамо" 6,72 1 л Севдалев

2 199 Белоусов Кирилл ..1998 Гомель ГОЦОР 6,45 2 л Смеян, Марченков, Селиверстов

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель "Динамо" 6,23 6,70 6,26 х 6,72 х

л 199 Белоусов Кирилл ..1998 Гомель ГОЦОР 6,23 6,17 6,45 6,21 6,23 6,33

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

 28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 157 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 5,80 1 л Федик, Селиверствов

2 161 Злотникова Полина ..2000 Гомель УОР 5,51 1 л Пугачева ,Ковалев

3 19 Алексеенко Кристина ..1991 Гомель 5,35 2 л Коноплева

4 170 Дрозд Дарья Гомель ГОЦОР 5,24 2 л Леонов, Климова

5 191 Алисеевич Мария ..1999 Гомель УОР 4,96 3 л Марченков, Платонов

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 191 Алисеевич Мария ..1999 Гомель УОР 4,38 4,75 4,46 4,96 4,93   - 

л 19 Алексеенко Кристина ..1991 Гомель 5,35 5,33 5,21 5,27 5,30 х

л 170 Дрозд Дарья Гомель ГОЦОР 5,24 4,97 х х 5,03 х

л 157 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР х х 5,80 5,61 5,60 х

л 161 Злотникова Полина ..2000 Гомель УОР 4,96 х х х 5,30 5,51

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 200 Захаренко Максим ..1991 Гомель ГОЦОР 18,77 МС л Захаренко, Безуевский

2 198 Фурс Виталий ..1995 Гомель ГОЦОР 15,30 1 л Безуевский

3 151 Чернышев Вадим ..1989 Гомель УОР 15,06 1 л Степановы

4 193 Чушенков Олег Гомель УОР 14,00 1 л Куприянов

151 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомель "Клен" 12,47 2 в/к Захаренко

152 Короткевич Евгений ..1999 Гомель "Клен" 12,41 2 в/к Захаренко

153 Алех Игорь ..1999 Гомель "Клен" 12,37 2 в/к Захаренко, Марченковы

Начало: 13.00

1 2 3 4 5 6

л 151 Чернышев Вадим ..1989 Гомель УОР 14,00 13,70 14,24 14,31 14,40 15,06

л 193 Чушенков Олег Гомель УОР х 12,95 13,37 14,00 х х

л 200 Захаренко Максим ..1991 Гомель ГОЦОР 18,31 17,97 18,50 18,01 18,50 18,77

л 198 Фурс Виталий ..1995 Гомель ГОЦОР 15,23 х 15,30 х 15,17 х

в/к 153 Алех Игорь ..1999 Гомель "Клен" 11,78 12,05 12,37

в/к 152 Короткевич Евгений ..1999 Гомель "Клен" 12,41 11,92 х

в/к 151 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомель "Клен" х 11,98 12,47

28.12.2015

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Резвых Марина ..1996 Гомель УОР 14,80 КМС л Степановы

2 19 Алексеенко Кристина ..1991 Гомель 12,00 1 л Коноплева

3 153 Репченко Ольга ..1997 Гомель УОР 11,75 2 л Коноплева

4 156 Тарасенко Анна Гомель УОР 10,80 2 л Солдатенко

5 173 Шпалак Анна ..1998 Гомель ГОЦОР 10,71 2 л Петренко, Безуевский

6 195 Левковская Ольга Гомель ГОЦОР 10,51 2 л Куприянов

7 194 Хомченко Любовь Гомель ГОЦОР 10,45 2 л Куприянов

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 151 Резвых Марина ..1996 Гомель УОР 14,56 14,12 х 14,75 14,8 14,51

л 173 Шпалак Анна ..1998 Гомель ГОЦОР х 10,02 9,82 х 10,71 10,40

л 194 Хомченко Любовь Гомель ГОЦОР 10,00 10,31 х 10,30 10,45 х

л 195 Левковская Ольга Гомель ГОЦОР 9,94 х 10,20 10,45 10,51 10,50

л 19 Алексеенко Кристина ..1991 Гомель 11,03 11,71 11,61 х х 12,00

л 156 Тарасенко Анна Гомель УОР 10,22 х 10,39 10,80 х 10,21

л 153 Репченко Ольга ..1997 Гомель УОР 11,41 11,31 11,66 11,75 11,37 х

28.12.2015

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Федик Игорь ..1982 Гомель ГОЦОР 460 КМС л Корчак М.М.

2 174 Кравченко Иван ..1998 Гомель ГОЦОР 440 1 л Беляк, Смеян, Марченков

3 21 Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР 400 2 л Федик, Содель, Корчак

4 152 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР 320 3 л Смеян, Марченков

97 Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик, Содель, Корчак

98 Фиминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик, Содель, Корчак

Начало:  10.00

320 340 360 380 400 420 440 460 480

л 182 Федик Игорь ..1982 Гомель ГОЦОР o o o xxx

л 174 Кравченко Иван ..1998 Гомель ГОЦОР xo o xxx

л 21 Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР xo o xxx

л 152 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР xo xxx

л 97 Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР xxx

л 98 Фиминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

 28.12.2015



28.12.2015г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Давыденко Виктория ..1994 Гомель ГОЦОР 360 КМС л Федик, Содель, Корчак

2 37 Демьянчикова Екатерина ..1998 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Содель

2 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян, Марченков

4 157 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР 320 1 л Смеян, Марченков

5 151 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян, Марченков

6 188 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 260 3 л Смеян, Марченков

7 159 Мардас Кристина ..1999 Гомель ГОЦОР 240 3 л Смеян, Марченков

153 Лапуста Маргарита ..1999 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян, Марченков

Начало:  11.00

240 260 280 300 320 340 360 370

л 180 Давыденко Виктория ..1994 Гомель ГОЦОР o xo xxxx

л 37 Демьянчикова Екатерина ..1998 Гомель ГОЦОР o xxo xxx

л 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР xxo xxx

л 157 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР xo xxx

л 151 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР o o xxx

л 188 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР o xxx

л 159 Мардас Кристина ..1999 Гомель ГОЦОР o xxx

л 153 Лапуста Маргарита ..1999 Гомель ГОЦОР xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

 28.12.2015


